

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

Toimittaja:	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
Tuotteet:	7323, 7324 Fredman biopohjainen pakastuspussi
Materiaali:	Biopohjainen polyeteeni
Käyttötarkoitus:	Tuotteet ovat tarkoitettu kaiken tyyppisten elintarvikkeiden säilytykseen.
Käyttöolosuhteet:	Yllä mainitut tuotteet soveltuvat kontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa max 30°C lämpötilassa, suojattuna suoralta UV-valolta. Soveltuu käytettäväksi jäähdytetyissä ja jäädytetyissä olosuhteissa. Suositellaan käytettäväksi elintarvikekontaktitarkoituksissa vuoden sisällä valmistuksesta.

Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EY) No 10/2011, annettu 14.1.2011, elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista.

Raaka-ainetoimittajan ilmoittamien tietojen perusteella kokonaismigraatio ja ainekohtainen migraatio (SML) eivät ylitä asetuksen (EY) No 10/2011 rajoituksia testattuna alla mainituissa olosuhteissa.

Overall Migration testing:

--- simulant A: 10 % ethanol, 10 d / 20°C

--- simulant B: 3 % acetic acid, 10 d / 20°C

--- simulant D2: olive oil, 10 d / 20°C

The migration was performed according to EN 1186.

Tuote sisältää seuraavia elintarvikelisiäaineita.

EU Ref. No. 86240

EU Ref. No. Salt of 89040

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatu järjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

FREDMAN GROUP

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo

PL 2 02601 Espoo

Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo

PL 2 02601 Espoo

Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY

Eurajoentie 10, 27230 Lappi

PL 10 27231 Lappi

Y-tunnus 2743822-1

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 9.4.2024



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö
Fredman Group Oy

FREDMAN GROUP
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2404631-0

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo
PL 2 02601 Espoo
Y-tunnus 2743819-2

FREDMAN OPERATIONS OY
Eurajoentie 10, 27230 Lappi
PL 10 27231 Lappi
Y-tunnus 2743822-1
